presserint, proposuerint, vel receperint, excomunicationis senten-

tia eo ipso innodamus.

»

D

2 12. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae

» oblationis, permissionis, revocationis, jussionis, praecepti, statuti,

indulti, mandati , decreti, relaxationis , cohortationis, prohibitionis,

innodationis, voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire.

> Si quis, etc.

»

>

>

▸ Datum Romae apud s . Petrum anno Incarnationis dominicae

1568, septimo idus julii , pontificatus nostri anno tertio. »
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Breviarii Romanijussu Pii V olim restituti et editi, et deinde per

peram in aliquibus immutati, iterata restitutio cum permissione brevia-

riorum jam impressorum et prohibitione novum aliter de caetero impri-

mendi.

CLEMENS PAPA VIII.

Ad perpetuam rei memoriam.

>

>

. Cum in Ecclesia catholica a Christo Domino nostro sub uno

capite in terris vicario instituta unio et earum rerum quae ad Dei

gloriam et debitum ecclesiasticarum personarum officium spectant

» conformatio semper conservanda sit, tum praecipue illa commu-

nio uni Deo, una et eadem formula preces adhibendi, quae in Ro-

mano breviario continetur, perpetuo retinenda est, ut Deus in ec-

clesia per universum orbem diffusa uno, et eodem orandi, et psa-

lendi ordine a christifidelibus semper laudetur, et invocetur.

⚫

·

>

D
21. Quamobrem est decretum sacri concilii Tridentini, fel.

rec. Pius Papa V praedecessor noster pie, ac sapienter admo-

dum varietatem illam breviariorum quae in singulis ecclesiis

‣ diversa habebantur nonnullis tantum exceptis sustulit ac ipsum

breviarium restituit et Romae accuratissimae imprimi, et promul-

gari curavit quod ut integrum, inviolatumque ab omnibus habe-

> retur debita provisione adhibita inter alia statuit, ne ullo unquam

⚫ tempore totum vel ex parte mutaretur aut illi aliquid adderetur vel

» omnino detraheretur sub poenis in eadem constitutione contentis .

22. Cum vero progressu temporis typographorum negligen-

» tia et incuria et nimia aliorum etiam, ea quae ad ipsos non perti-

> nent, temere sibi assumentium licentia et audacia , multi errores in

› illud irrepserint, ac tum in sacra Scriptura, et lectionibus Patrum

tum in vitis sanctorum rubricis aliisque locis sine nostra et Roma-

norum Pontificum praedecessorum nostrorum auctoritate pro cu-

D
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D

>

jusque arbitrio pleraque addita , et immutata fuerint, ita ut nulla